
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 75582287
DIČ: CZ7201141123

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

202317
MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

 podminky.urs.cz.
Popisy některých ceníkových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto 

 upřesnění je nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní ceníkový popis položky!!!). 
U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat 
případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je 

 nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak.
Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností 
pro vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého 
technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady 

 podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky. 
Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou 
případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč 
(zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a 

 méněpráce při jiné délce pronájmu.
Položku přesunu hmot a suti uchazeč (zhotovitel) ocení dle svého zvoleného technolog.postupu provádění prací bez ohledu na ceníkový 

 popis uvedený v položce!
Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se 
vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého 
na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou 
jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a 
demoličním odpadem. Dodavatel stavby prokazatelně doloží předání min. 70% hmotnosti stavebního a demoličního odpadu k opětovnému 

 použití.

817 890,34

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 817 890,34 171 756,97
15,00% 0,00 0,00

CZK 989 647,31

Strana 1 z 28

 
Digitally signed 

by 

Date: 

2025.04.20 

11:03:18 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202317

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

20.04.2025

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

817 890,34 989 647,31

01 Etapa I. (J-C) 317 158,55 383 761,85

02 Etapa II. (C-garáž) 243 869,55 295 082,16

03 Etapa III. (garáž-J) 221 862,24 268 453,31

99 VRN 35 000,00 42 350,00

Strana 2 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 75582287

DIČ: CZ7201141123

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 317 158,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 317 158,55 21,00% 66 603,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 383 761,85

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

01 - Etapa I. (J-C)

Strana 3 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 317 158,55

HSV - Práce a dodávky HSV 317 158,55

    1 - Zemní práce 33 510,48

    2 - Zakládání 1 326,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 204 904,60

    57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 4 196,10

    58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 1 912,80

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 320,00

    96 - Bourání konstrukcí 34 289,20

    997 - Přesun sutě 33 904,77

    998 - Přesun hmot 794,60

01 - Etapa I. (J-C)

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

Strana 4 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 317 158,55

D HSV Práce a dodávky HSV 317 158,55

D 1 Zemní práce 33 510,48

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v 
rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

m2 8,000 110,00 880,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211101

VV "čv104-pozn.10"4,0*2,0 8,000

2 K 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru 
kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m

m2 8,000 35,00 280,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301501

P
 Poznámka k položce:

odvoz křovin na místo likvidace (ocenit dle zvyklostí zhotovitele)

3 K 162301981
Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m2 80,000 10,00 800,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301981

VV 8*10 'Přepočtené koeficientem množství 80,000

4 K 111209111
Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných 
křovin pro jakoukoliv dřevinu

m2 8,000 25,00 200,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111209111

P
 Poznámka k položce:

ocenit způsob likvidace dle zvyklostí zhotovitele (skládka, spálení, 

štěpkování, atd.)

5 K 131111332
Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 
100 do 200 mm

m 35,100 290,00 10 179,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131111332

VV
vývrtek bude použit na zásyp původních vybouraných patek 
(není tedy uvažováno s jeho odvozem a likvidací)

VV "čv103-pozn.3 - nové jamky"24*(0,8+0,1) 21,600
VV "čv104-pozn.3 - nové jamky"15*(0,8+0,1) 13,500
VV Součet 35,100

6 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 0,336 2 200,00 739,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131

VV
výkopek bude použit na zásyp původních vybouraných patek 
(není tedy uvažováno s jeho odvozem a likvidací)

VV "čv103-pozn.7, objem jamek neodečítán"0,7*0,3*1,6 0,336

7 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 3,581 980,00 3 509,38 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101

VV zásyp jamek po patkách

VV
bude použit vývrtek z nových patek a výkopek (přesun do 10m 
je v ceně položky)

VV patky (odečteny zpětně využité jamky)
VV "čv103 (J-B) - pozn.2"3,14*0,2*0,2*0,8*(24-5) 1,909
VV "čv103-pozn.7 - vzpěry"3,14*0,15*0,15*0,6*11 0,466
VV "čv104 (B-C) - pozn.2"3,14*0,2*0,2*0,8*(16-4) 1,206
VV Mezisoučet 3,581
VV Součet 3,581

8 K 199r
Začištění rýhy po odbouraném soklu pro osazení 
podhrab.desek cca 50-150mm pod UT

m 109,180 120,00 13 101,60

VV "čv103-pozn.6"20,36+18,52+15,9+9,36 64,140
VV "čv104-pozn.6"45,04 45,040
VV Součet 109,180

9 K 199zpd1
Oboustranné dosypání okolního terénu podél 
osazených podhr.desek (uvedení do původního stavu)

m 109,180 35,00 3 821,30

D 2 Zakládání 1 326,00

10 K 274321311
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 0,348 3 100,00 1 078,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321311

VV "čv103-pozn.7"0,7*0,3*1,6*1,035 0,348

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

01 - Etapa I. (J-C)

Strana 5 z 28



11 K 274362021
Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t 0,006 41 200,00 247,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274362021

VV "čv103-pozn.7 , kari 5/150"(0,6*2+0,2)*1,6*2,105*1,2*0,001 0,006

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 204 904,60

12 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m 
se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 39,000 600,00 23 400,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171123

VV "čv103-pozn.3 - nové jamky"24 24,000
VV "čv104-pozn.3 - nové jamky"15 15,000
VV Součet 39,000

13 K 338pj
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m 
se zabetonováním do 0,1 m3 do původních jamek

kus 9,000 600,00 5 400,00

P
 Poznámka k položce:

vč.přesunu hmot (viz.poznámka v krycím listu o r-položkách)

VV "čv103-pozn.2 - původní jamky"5 5,000
VV "čv104-pozn.2 - původní jamky"4 4,000
VV Součet 9,000

14 K 338171121
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m 
se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171121

VV "čv103 - sloupky u branky do zákl.pasu"2 2,000

15 M 38sl4h
sloupek oplocení 60/60/1,5mm dl.2,6m poplast. - 

dodávka vč.víčka
kus 50,000 605,00 30 250,00

16 K 348121211
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, 
délky desek do 2 m

kus 8,000 230,00 1 840,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348121211

VV
krácené podhr.desky (pro jednoduchost i s délkou mírně 
přesahující 2,0m)

VV "čv103-pozn.5"7 7,000
VV "čv104-pozn.5"1 1,000
VV Součet 8,000

17 K 348121221
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, 
délky desek přes 2 do 3 m

kus 38,000 250,00 9 500,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348121221

VV nekrácené podhr.desky
VV "čv103-pozn.5"21 21,000
VV "čv104-pozn.5"17 17,000
VV Součet 38,000

18 M 34pd podhrabová deska beton. 50/300/2450mm - dodávka kus 46,000 687,00 31 602,00

19 K 34drpd
Držák podhrabových desek - d,m vč.případné úpravy v 
místě zlomu vedení oplocení a konečné povrchové 
úpravy RAL6005

kus 50,000 173,00 8 650,00

20 K 34krpd
Krácení podhrabových desek na potřebnou délku 
vč.likvidace odřezku

kus 8,000 35,00 280,00

21 K 348171143
Montáž oplocení z dílců kovových panelových 
svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky 
přes 1,0 do 1,5 m

m 109,180 270,00 29 478,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348171143

VV "čv103-pozn.6"20,36+18,52+15,9+9,36 64,140
VV "čv104-pozn.6"45,04 45,040
VV Součet 109,180

22 M 348po

plotový panel svařovaný 3D, 2500/1530mm průměru 

drátu 5mm oka 50x200mm s horizontálním prolisem 

poplastovaný RAL6005

kus 46,000 1 094,00 50 324,00

VV "čv103-pozn.6"28 28,000
VV "čv104-pozn.6"18 18,000
VV Součet 46,000

23 K 348zkrpd Zkrácení plotového dílce v.1,53m na potřebnou délku kus 8,000 25,00 200,00

VV "čv103-pozn.6"7 7,000
VV "čv104-pozn.6"1 1,000
VV Součet 8,000

24 M 348ppo
příchytka plotového panelu na sloupek, ocel poplast. 

(4ks/sloupek) - dodávka
kus 200,000 14,90 2 980,00

VV "sloupky oplocení"50*4 200,000

25 K 39br

Branka 1040/1600mm (rám 60/40/2mm + výplň 
plotový panel) - d,m vč.kování, el.zámku, 
samozavírače a konečné povrch.úpravy dle popisu v 
TZ

kus 1,000 9 500,00 9 500,00

VV "čv103-pozn.8"1 1,000

26 K 39trev
Trubka pr.20mm ukončená kolenem pro přívod kabelů 
el.vrátného - d,m vč.konečné povrch.úpravy

kus 1,000 300,00 300,00

VV "čv103-pozn.9"1 1,000

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 4 196,10

27 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky do 50 mm

m 5,700 150,00 855,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735111

VV čv103-pozn.
VV "v místě branky"2,15*2+0,7*2 5,700

Strana 6 z 28



28 K 113107141

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 
vrstvy do 50 mm

m2 1,505 450,00 677,25 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107141

VV čv103-pozn.
VV "v místě branky"2,15*0,7 1,505

29 K 113107121

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 1,505 450,00 677,25 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107121

P
 Poznámka k položce:

suť 0tun - zpětné použití

30 K 564730001
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 1,505 360,00 541,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730001

P
 Poznámka k položce:

využití stávaj.kameniva z kufru

31 K 57av
Asf.vrstva vrstva chodníku tl.50mm - d,m dle zvyklostí 
zhotovitele

m2 1,505 960,00 1 444,80

P

 Poznámka k položce:

např.použití studeného asfaltu nebo klasická obalovačka s 

přihlédnutím k malému množství materiálu (dopravní náklady a 

 příplatky)

D 58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 1 912,80

32 K 919735123
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu 
hloubky přes 100 do 150 mm

m 4,800 250,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735123

VV čv103-pozn.
VV "v místě posuv.brány"0,6*4*2 4,800

33 K 113107131

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, 
o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 0,720 450,00 324,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107131

VV čv103-pozn.
VV "v místě posuv.brány"0,6*0,6*2 0,720

34 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a 
tl. přes 80 mm

m3 0,108 3 600,00 388,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311131

VV čv103-pozn.
VV "v místě posuv.brány - C20/25"0,6*0,6*0,15*2 0,108

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 320,00

35 K 95ztev
El.vrátný a zvonkové tablo - dmtž,uložení a zpět.mtž 
dle čv103-pozn.8

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

36 K 95sp
Sousední pletivo - odvázání z původního sloupku a 
navázání na nový sloupek (čv C2-pozn.8, čv104-
pozn.11)

kpl 1,000 200,00 200,00

37 K 95chr
PVC chránička DN50 do sloupku branky - d,m dle 
pozn.čv103 (možný přívod el.vrátného)

kpl 1,000 120,00 120,00

D 96 Bourání konstrukcí 34 289,20

38 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 9,407 1 600,00 15 051,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111

VV patky
VV "čv103 (J-B) - pozn.2"3,14*0,2*0,2*0,8*24 2,412
VV "čv103-pozn.7 - vzpěry"3,14*0,15*0,15*0,6*11 0,466
VV "čv104 (B-C) - pozn.2"3,14*0,2*0,2*0,8*15 1,507
VV Mezisoučet 4,385
VV sokl
VV "čv103 (J-B) - pozn.3"0,17*0,27*(20,44+18,58+15,81+9,37) 2,947
VV "čv104 (B-C) - pozn.3"0,17*0,27*45,2 2,075
VV Mezisoučet 5,022
VV Součet 9,407

39 K 966071721
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 
odřezáním

kus 35,000 150,00 5 250,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071721

VV "čv103-pozn.4"2 2,000
VV "čv103-pozn.5"2 2,000
VV "čv103-pozn.7 - vzpěry"11 11,000
VV "čv103-pozn.8 - branka"2 2,000
VV Mezisoučet 17,000
VV "čv104-pozn.5"16 16,000
VV "čv104-pozn.5 - vzpěry"2 2,000
VV Mezisoučet 18,000
VV Součet 35,000

40 K 966071821
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, výšky do 1,6 m

m 45,200 90,00 4 068,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071821

VV "čv104 (B-C)-pozn.12"45,2 45,200

Strana 7 z 28



41 K 966072811
Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové 
sloupky, výšky přes 1 do 2 m

m 64,200 100,00 6 420,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966072811

VV "čv103-pozn.6"20,44+18,58+15,81+9,37 64,200

42 K 966073810
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 
2 m2

kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073810

43 K 96řp
Betonová podezdívka stávající - zaříznutí v místě 
ukončení etapy

kus 1,000 500,00 500,00

VV "čv103-pozn.9"1 1,000

D 997 Přesun sutě 33 904,77

44 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 20,351 180,00 3 663,18 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111

P

 Poznámka k položce:

V cenách vnitrostaveništní dopravy suti a vybouraných hmot jsou 

započteny náklady na vodorovnou dopravu nošením nebo s použitím 

stavebního kolečka. Ke svislé dopravě nedochází.

45 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 20,351 400,00 8 140,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

46 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 284,914 19,00 5 413,37 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 20,351*14 'Přepočtené koeficientem množství 284,914

47 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 20,351 820,00 16 687,82 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869

P
 Poznámka k položce:

podíl asf.hmot v celkové ceně skládkovného je zanedbatelný

D 998 Přesun hmot 794,60

48 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 7,946 100,00 794,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001

P
 Poznámka k položce:

z důvodu převažujících ručních přesunů je použita tato pložka z 

ceníku 801-1

Strana 8 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 75582287

DIČ: CZ7201141123

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 243 869,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 243 869,55 21,00% 51 212,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 295 082,16

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

02 - Etapa II. (C-garáž)

Strana 9 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 243 869,55

HSV - Práce a dodávky HSV 243 869,55

    1 - Zemní práce 27 110,42

    2 - Zakládání 1 326,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 153 865,60

    57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 4 196,10

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 3 620,00

    96 - Bourání konstrukcí 31 254,30

    997 - Přesun sutě 21 992,63

    998 - Přesun hmot 504,50

02 - Etapa II. (C-garáž)

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

Strana 10 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 243 869,55

D HSV Práce a dodávky HSV 243 869,55

D 1 Zemní práce 27 110,42

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v 
rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

m2 24,000 110,00 2 640,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211101

VV "čv107-pozn.10"8,0*3,0 24,000

2 K 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru 
kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m

m2 24,000 35,00 840,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301501

P
 Poznámka k položce:

odvoz křovin na místo likvidace (ocenit dle zvyklostí zhotovitele)

3 K 162301981
Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m2 240,000 10,00 2 400,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301981

VV 24*10 'Přepočtené koeficientem množství 240,000

4 K 111209111
Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných 
křovin pro jakoukoliv dřevinu

m2 24,000 25,00 600,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111209111

P
 Poznámka k položce:

ocenit způsob likvidace dle zvyklostí zhotovitele (skládka, spálení, 

štěpkování, atd.)

5 K 131111332
Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 
100 do 200 mm

m 21,600 290,00 6 264,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131111332

VV
vývrtek bude použit na zásyp původních vybouraných patek 
(není tedy uvažováno s jeho odvozem a likvidací)

VV "čv105-pozn.3 - nové jamky"8*(0,8+0,1) 7,200
VV "čv106-pozn.3 - nové jamky"10*(0,8+0,1) 9,000
VV "čv107-pozn.3 - nové jamky"6*(0,8+0,1) 5,400
VV Součet 21,600

6 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 0,336 2 200,00 739,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131

VV
výkopek bude použit na zásyp původních vybouraných patek 
(není tedy uvažováno s jeho odvozem a likvidací)

VV "čv107-pozn.7"0,7*0,3*1,6 0,336

7 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,809 980,00 1 772,82 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101

VV zásyp jamek po patkách

VV
bude použit vývrtek z nových patek a výkopek (přesun do 10m 
je v ceně položky)

VV patky (odečteny zpětně využité jamky)
VV "čv105,106,107 - pozn.2"3,14*0,2*0,2*0,8*(3+6+10+6-7) 1,809
VV Součet 1,809

8 K 199r2
Začištění rýhy po odbouraném soklu (alt.zhotovení 
rýhy) pro osazení podhrab.desek cca 50-150mm pod 
UT

m 76,480 120,00 9 177,60

VV "čv105-pozn.6"8,82+1,5+23,02-5,28 28,060
VV "čv106-pozn.6"31,2 31,200
VV "čv107-pozn.6"18,41-1,19 17,220
VV Součet 76,480

9 K 199zpd2
Oboustranné dosypání okolního terénu podél 
osazených podhr.desek (uvedení do původního stavu 
vč.případného rozhrnutí kačírku)

m 76,480 35,00 2 676,80

D 2 Zakládání 1 326,00

10 K 274321311
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 0,348 3 100,00 1 078,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321311

VV "čv107-pozn.7"0,7*0,3*1,6*1,035 0,348

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

02 - Etapa II. (C-garáž)

Strana 11 z 28



11 K 274362021
Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t 0,006 41 200,00 247,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274362021

VV "čv107-pozn.7 , kari 5/150"(0,6*2+0,2)*1,6*2,105*1,2*0,001 0,006

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 153 865,60

12 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m 
se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 24,000 600,00 14 400,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171123

VV "čv105-pozn.3 - nové jamky"8 8,000
VV "čv106-pozn.3 - nové jamky"10 10,000
VV "čv107-pozn.3 - nové jamky"6 6,000
VV Součet 24,000

13 K 338pj
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m 
se zabetonováním do 0,1 m3 do původních jamek

kus 7,000 600,00 4 200,00

P
 Poznámka k položce:

vč.přesunu hmot (viz.poznámka v krycím listu o r-položkách)

VV "čv105-pozn.2 - původní jamky"4 4,000
VV "čv106-pozn.2 - původní jamky"3 3,000
VV Součet 7,000

14 K 338171115
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m 
ukotvením k pevnému podkladu

kus 3,000 600,00 1 800,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171115

VV "čv105-pozn.13"3 3,000

15 M 38sl4h
sloupek oplocení 60/60/1,5mm dl.2,6m poplast. - 

dodávka vč.víčka
kus 34,000 605,00 20 570,00

16 K 338kb
Kotevní ocel.botka pro sloupek - d,m vč.chem.kotvení 
na stávaj.podezdívku

kus 3,000 345,00 1 035,00

17 K 338zksl Zkrácení sloupku na požadovanou výšku oplocení kus 3,000 50,00 150,00
VV "čv105-pozn.11"3 3,000

18 K 348121211
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, 
délky desek do 2 m

kus 8,000 230,00 1 840,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348121211

VV
krácené podhr.desky (pro jednoduchost i s délkou mírně 
přesahující 2,0m)

VV "čv105-pozn.5"4 4,000
VV "čv106-pozn.5"2 2,000
VV "čv107-pozn.5"2 2,000
VV Součet 8,000

19 K 348121221
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, 
délky desek přes 2 do 3 m

kus 25,000 250,00 6 250,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348121221

VV nekrácené podhr.desky
VV "čv105-pozn.5"9 9,000
VV "čv106-pozn.5"11 11,000
VV "čv107-pozn.5"5 5,000
VV Součet 25,000

20 M 34pd podhrabová deska beton. 50/300/2450mm - dodávka kus 33,000 687,00 22 671,00

21 K 34drpd
Držák podhrabových desek - d,m vč.případné úpravy v 
místě zlomu vedení oplocení a konečné povrchové 
úpravy RAL6005

kus 33,000 173,00 5 709,00

VV "čv105-pozn.4 na sloupek"12 12,000
VV "čv106-pozn.4"13 13,000
VV "čv107-pozn.3 - nové jamky"8 8,000
VV Součet 33,000

22 K 34drpd2
Držák podhrabových desek U profil kotvený na 
stávaj.podezdívku - d,m vč.chem.kotvení a konečné 
povrchové úpravy RAL6005

kus 2,000 87,00 174,00

VV
"čv105-pozn.4 ukotvením k ponechané podezdívce dle čv105-
pozn.12 (2ks)"2

2,000

VV Součet 2,000

23 K 34krpd
Krácení podhrabových desek na potřebnou délku 
vč.likvidace odřezku

kus 8,000 35,00 280,00

24 K 348171143
Montáž oplocení z dílců kovových panelových 
svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky 
přes 1,0 do 1,5 m

m 81,760 270,00 22 075,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348171143

VV "čv105-pozn.6"8,82+1,5+23,02 33,340
VV "čv106-pozn.6"31,2 31,200
VV "čv107-pozn.6"18,41-1,19 17,220
VV Součet 81,760

25 M 348po

plotový panel svařovaný 3D, 2500/1530mm průměru 

drátu 5mm oka 50x200mm s horizontálním prolisem 

poplastovaný RAL6005

kus 35,000 1 094,00 38 290,00

VV "čv105-pozn.6"15 15,000
VV "čv106-pozn.6"13 13,000
VV "čv107-pozn.6"7 7,000
VV Součet 35,000

26 K 348zkrpd Zkrácení plotového dílce v.1,53m na potřebnou délku kus 8,000 25,00 200,00

VV "čv105-pozn.6"4 4,000
VV "čv106-pozn.6"2 2,000
VV "čv107-pozn.6"2 2,000
VV Součet 8,000

Strana 12 z 28



27 M 348ppo
příchytka plotového panelu na sloupek, ocel poplast. 

(4ks/sloupek) - dodávka
kus 136,000 14,90 2 026,40

VV "sloupky oplocení"34*4 136,000

28 K 39br

Branka 1040/1600mm (rám 60/40/2mm + výplň 
plotový panel) - d,m vč.kování, el.zámku, 
samozavírače a konečné povrch.úpravy dle popisu v 
TZ

kus 1,000 9 500,00 9 500,00

VV "čv103-pozn.8"1 1,000

29 K 95ss2
Stínící síť š.1,5m (HD-PE tkanina, 200gr/m2, stínivost 
100%) - d,m na plotové dílce

m 49,000 55,00 2 695,00

VV "čv105-pozn.14"17,98 17,980
VV "čv106-pozn.14"31,02 31,020
VV Součet 49,000

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 4 196,10

30 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky do 50 mm

m 5,700 150,00 855,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735111

VV čv107-pozn.
VV "v místě branky"2,15*2+0,7*2 5,700

31 K 113107141

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 
vrstvy do 50 mm

m2 1,505 450,00 677,25 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107141

VV čv107-pozn.
VV "v místě branky"2,15*0,7 1,505

32 K 113107121

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 1,505 450,00 677,25 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107121

P
 Poznámka k položce:

suť 0tun - zpětné použití

33 K 564730001
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 1,505 360,00 541,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730001

P
 Poznámka k položce:

využití stávaj.kameniva z kufru

34 K 57av
Asf.vrstva vrstva chodníku tl.50mm - d,m dle zvyklostí 
zhotovitele

m2 1,505 960,00 1 444,80

P

 Poznámka k položce:

např.použití studeného asfaltu nebo klasická obalovačka s 

přihlédnutím k malému množství materiálu (dopravní náklady a 

 příplatky)

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 3 620,00

35 K 95ztev2
El.vrátný a zvonkové tablo - dmtž,uložení a zpět.mtž 
dle čv107-pozn.8

kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

36 K 95ol
Oplocení z latí - dmtž z původního sloupku a zpět.mtž 
na nový sloupek (čv106-pozn.18, čv107-pozn.15)

kpl 1,000 300,00 300,00

37 K 95pno
Provizorní ukončení mezi II. a III.etapou napojením 
stávajícího oplocení na roh garáže 

kpl 1,000 700,00 700,00

38 K 95chr2
PVC chránička DN50 do sloupku branky - d,m dle 
pozn.čv107 (možný přívod el.vrátného)

kpl 1,000 120,00 120,00

D 96 Bourání konstrukcí 31 254,30

39 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 5,995 1 600,00 9 592,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111

VV patky
VV "čv105,106,107 - pozn.2"3,14*0,2*0,2*0,8*(3+6+10+6) 2,512
VV Mezisoučet 2,512
VV sokl

VV
"čv105,106,107 - 
pozn.3"0,17*0,27*(9,01+1,47+17,91+30,27+18,41-1,19)

3,483

VV Mezisoučet 3,483
VV Součet 5,995

40 K 966071721
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 
odřezáním

kus 37,000 150,00 5 550,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071721

VV "čv105,106,107 - pozn.5"(3+2+6)+10+6 27,000
VV "čv105,106,107 - pozn.5  vzpěry"3+2+3 8,000
VV "čv107-pozn.8 branka"2 2,000
VV Součet 37,000

41 K 96vos Vyplnění otvorů po sloupcích v podezdívce betonem kus 2,000 250,00 500,00

VV "čv105-pozn.13"2 2,000

42 K 966071821
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, výšky do 1,6 m

m 79,690 90,00 7 172,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071821

VV "čv105,106,107 - pozn.12"(9,01+23,19+30,27+18,41-1,19) 79,690

43 K 966073810
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 
2 m2

kus 2,000 3 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073810

VV "čv105 - DE"1 1,000

Strana 13 z 28



VV "čv107 - HH"1 1,000
VV Součet 2,000

44 K 96řp2
Betonová podezdívka stávající - zaříznutí v místě 
ukončení etapy nebo jejího ponechání

kus 3,000 500,00 1 500,00

VV "čv105-pozn.9,13"2 2,000
VV "čv107-garáž přechod etap"1 1,000
VV Součet 3,000

45 K 96rr
Rákosová rohož - sejmout z oplocení a předat 
vlastníkovi (soused)

m 13,750 10,00 137,50

VV "čv105-pozn.14"13,75 13,750

46 K 96ss
Stínící síť - sejmout z oplocení a předat vlastníkovi 
(soused)

m 30,270 10,00 302,70

VV "čv106-pozn.16"30,27 30,270

47 K 96ol
Oplocení z latí dl.cca 1,0m - dmtž a předání sousedovi 
dle čv106-pozn.17

kpl 1,000 500,00 500,00

D 997 Přesun sutě 21 992,63

48 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 12,975 180,00 2 335,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111

P

 Poznámka k položce:

V cenách vnitrostaveništní dopravy suti a vybouraných hmot jsou 

započteny náklady na vodorovnou dopravu nošením nebo s použitím 

stavebního kolečka. Ke svislé dopravě nedochází.

49 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 12,975 29,00 376,28 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219

50 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 12,975 400,00 5 190,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

51 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 181,650 19,00 3 451,35 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 12,975*14 'Přepočtené koeficientem množství 181,650

52 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 12,975 820,00 10 639,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869

P
 Poznámka k položce:

podíl asf.hmot v celkové ceně skládkovného je zanedbatelný

D 998 Přesun hmot 504,50

53 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 5,045 100,00 504,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001

P
 Poznámka k položce:

z důvodu převažujících ručních přesunů je použita tato pložka z 

ceníku 801-1

Strana 14 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 75582287

DIČ: CZ7201141123

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 221 862,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 221 862,24 21,00% 46 591,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 268 453,31

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

03 - Etapa III. (garáž-J)

Strana 15 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 221 862,24

HSV - Práce a dodávky HSV 221 862,24

    1 - Zemní práce 23 258,10

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 143 030,05

    59zpps - Zpevněné plochy na straně sousedů 5 850,00

    96 - Bourání konstrukcí 24 435,30

    997 - Přesun sutě 24 766,99

    998 - Přesun hmot 521,80

03 - Etapa III. (garáž-J)

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

Strana 16 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 221 862,24

D HSV Práce a dodávky HSV 221 862,24

D 1 Zemní práce 23 258,10

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v 
rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

m2 7,800 110,00 858,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211101

VV "čv107-pozn.10"6,0*1,3 7,800

2 K 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru 
kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m

m2 7,800 35,00 273,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301501

P
 Poznámka k položce:

odvoz křovin na místo likvidace (ocenit dle zvyklostí zhotovitele)

3 K 162301981
Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m2 78,000 10,00 780,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301981

VV 7,8*10 'Přepočtené koeficientem množství 78,000

4 K 111209111
Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných 
křovin pro jakoukoliv dřevinu

m2 7,800 25,00 195,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111209111

P
 Poznámka k položce:

ocenit způsob likvidace dle zvyklostí zhotovitele (skládka, spálení, 

štěpkování, atd.)

5 K 131111332
Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 
100 do 200 mm

m 24,300 290,00 7 047,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131111332

VV
vývrtek bude použit na zásyp původních vybouraných patek 
(není tedy uvažováno s jeho odvozem a likvidací)

VV "čv107-pozn.3 - nové jamky"8*(0,8+0,1) 7,200
VV "čv108-pozn.3 - nové jamky"19*(0,8+0,1) 17,100
VV Součet 24,300

6 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 2,110 980,00 2 067,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101

VV zásyp jamek po patkách

VV
bude použit vývrtek z nových patek a výkopek (přesun do 10m 
je v ceně položky)

VV patky (odečteny zpětně využité jamky)
VV "čv107,108 - pozn.2"3,14*0,2*0,2*0,8*(8+18-2-3) 2,110
VV Součet 2,110

7 K 199r
Začištění rýhy po odbouraném soklu pro osazení 
podhrab.desek cca 50-150mm pod UT

m 77,660 120,00 9 319,20

VV "čv107,108"20,2+62,86-5,4 77,660

8 K 199zpd3
Oboustranné dosypání okolního terénu podél 
osazených podhr.desek (uvedení do původního stavu)

m 77,660 35,00 2 718,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 143 030,05

9 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m 
se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 27,000 600,00 16 200,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171123

VV "čv107-pozn.3 - nové jamky"8 8,000
VV "čv108-pozn.3 - nové jamky"19 19,000
VV Součet 27,000

10 K 338pj
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m 
se zabetonováním do 0,1 m3 do původních jamek

kus 5,000 600,00 3 000,00

P
 Poznámka k položce:

vč.přesunu hmot (viz.poznámka v krycím listu o r-položkách)

VV "čv107-pozn.2 - původní jamky"2 2,000
VV "čv108-pozn.2 - původní jamky"3 3,000
VV Součet 5,000

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

03 - Etapa III. (garáž-J)

Strana 17 z 28



11 K 338171115
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m 
ukotvením k pevnému podkladu

kus 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171115

VV "čv108-pozn.13"2 2,000

12 M 38sl4h
sloupek oplocení 60/60/1,5mm dl.2,6m poplast. - 

dodávka vč.víčka
kus 34,000 605,00 20 570,00

13 K 338kb
Kotevní ocel.botka pro sloupek - d,m vč.chem.kotvení 
na stávaj.podezdívku

kus 2,000 345,00 690,00

14 K 338zksl Zkrácení sloupku na požadovanou výšku oplocení kus 2,000 50,00 100,00
VV "čv108-pozn.11"2 2,000

15 K 348121211
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, 
délky desek do 2 m

kus 4,000 230,00 920,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348121211

VV
krácené podhr.desky (pro jednoduchost i s délkou mírně 
přesahující 2,0m)

VV "čv107-pozn.5"2 2,000
VV "čv108-pozn.5"2 2,000
VV Součet 4,000

16 K 348121221
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, 
délky desek přes 2 do 3 m

kus 30,000 250,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348121221

VV nekrácené podhr.desky
VV "čv107-pozn.5"7 7,000
VV "čv108-pozn.5"23 23,000
VV Součet 30,000

17 M 34pd podhrabová deska beton. 50/300/2450mm - dodávka kus 34,000 687,00 23 358,00

18 K 34drpd
Držák podhrabových desek - d,m vč.případné úpravy v 
místě zlomu vedení oplocení a konečné povrchové 
úpravy RAL6005

kus 34,000 173,00 5 882,00

VV "čv107,108"10+24 34,000
VV Součet 34,000

19 K 34drpd2
Držák podhrabových desek U profil kotvený na 
stávaj.podezdívku - d,m vč.chem.kotvení a konečné 
povrchové úpravy RAL6005

kus 1,000 87,00 87,00

VV "čv108-pozn.12"1 1,000
VV Součet 1,000

20 K 34krpd
Krácení podhrabových desek na potřebnou délku 
vč.likvidace odřezku

kus 4,000 35,00 140,00

21 K 34otpd Vyříznutí otvoru pro kořeny v podhrabové desce kpl 1,000 50,00 50,00
VV "čv108-pozn.16"1 1,000

22 K 348171143
Montáž oplocení z dílců kovových panelových 
svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky 
přes 1,0 do 1,5 m

m 82,920 270,00 22 388,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348171143

VV "čv107-pozn.6"20,2 20,200
VV "čv108-pozn.6"62,72 62,720
VV Součet 82,920

23 M 348po

plotový panel svařovaný 3D, 2500/1530mm průměru 

drátu 5mm oka 50x200mm s horizontálním prolisem 

poplastovaný RAL6005

kus 34,000 1 094,00 37 196,00

VV "čv107-pozn.6"9 9,000
VV "čv108-pozn.6"25 25,000
VV Součet 34,000

24 K 348zkrpd Zkrácení plotového dílce v.1,53m na potřebnou délku kus 3,000 25,00 75,00

VV "čv107-pozn.6"2 2,000
VV "čv108-pozn.6"1 1,000
VV Součet 3,000

25 M 348ppo
příchytka plotového panelu na sloupek, ocel poplast. 

(4ks/sloupek) - dodávka
kus 136,000 14,90 2 026,40

VV "sloupky oplocení"34*4 136,000

26 K 95ss2
Stínící síť š.1,5m (HD-PE tkanina, 200gr/m2, stínivost 
100%) - d,m na plotové dílce

m 29,950 55,00 1 647,25

VV "čv107-pozn.14"20,2 20,200
VV "čv108-pozn.14"9,75 9,750
VV Součet 29,950

D 59zpps Zpevněné plochy na straně sousedů 5 850,00

27 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, 
desek nebo tvarovek

m2 4,500 350,00 1 575,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121

P
 Poznámka k položce:

suť 0tun - zpětné použití

VV "107"0,4*5,0 2,000
VV "108"0,5*5,0 2,500
VV Součet 4,500

28 K 979054441

Očištění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 
na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s 
původním vyplněním spár kamenivem těženým

m2 4,500 100,00 450,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 18 z 28



Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054441

29 K 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 
dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 
m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 4,500 850,00 3 825,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811220

D 96 Bourání konstrukcí 24 435,30

30 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,402 1 600,00 10 243,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111

VV patky
VV "čv107,108 - pozn.2"3,14*0,2*0,2*0,8*(8+18) 2,612
VV Mezisoučet 2,612
VV sokl

VV
"čv107,108 - pozn.3"0,17*0,27*(12,56+1,19+29,78-
18,41+62,86-5,4)

3,790

VV Mezisoučet 3,790
VV Součet 6,402

31 K 966071721
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 
odřezáním

kus 30,000 150,00 4 500,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071721

VV "čv107,108 - pozn.5"8+19 27,000
VV "čv107,108 - pozn.5  vzpěry"1+2 3,000
VV Součet 30,000

32 K 96vos3 Vyplnění otvorů po sloupcích v podezdívce betonem kus 2,000 250,00 500,00

VV "čv108-pozn.22"1+1 2,000

33 K 966071821
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, výšky do 1,6 m

m 87,980 90,00 7 918,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071821

VV "čv107,108 - pozn.12"(12,56+1,19+29,78-18,41)+62,86 87,980

34 K 96řp2
Betonová podezdívka stávající - zaříznutí v místě 
ukončení etapy nebo jejího ponechání

kus 2,000 500,00 1 000,00

VV "čv108-pozn.22"2 2,000
VV Součet 2,000

35 K 96sp
Sousední drátěné pletivo dl.cca 0,3m - rozpletení na 
sloupku školy a uvázání k sousednímu sloupku a 
případný zbytek dl.cca 0,3m předat sousedovi

kpl 1,000 200,00 200,00

VV "čv107-pozn.20"1 1,000

36 K 96ss
Stínící síť - sejmout z oplocení a předat vlastníkovi 
(soused)

m 7,390 10,00 73,90

VV "čv108-pozn.16"7,39 7,390

D 997 Přesun sutě 24 766,99

37 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 14,366 180,00 2 585,88 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111

P

 Poznámka k položce:

V cenách vnitrostaveništní dopravy suti a vybouraných hmot jsou 

započteny náklady na vodorovnou dopravu nošením nebo s použitím 

stavebního kolečka. Ke svislé dopravě nedochází.

38 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 28,732 29,00 833,23 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219

VV 14,366*2 'Přepočtené koeficientem množství 28,732

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 14,366 400,00 5 746,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

40 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 201,124 19,00 3 821,36 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 14,366*14 'Přepočtené koeficientem množství 201,124

41 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 14,366 820,00 11 780,12 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869

P
 Poznámka k položce:

podíl asf.hmot v celkové ceně skládkovného je zanedbatelný

D 998 Přesun hmot 521,80

42 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 5,218 100,00 521,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001

Strana 19 z 28



P
 Poznámka k položce:

z důvodu převažujících ručních přesunů je použita tato pložka z 

ceníku 801-1

Strana 20 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 75582287

DIČ: CZ7201141123

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 000,00 21,00% 7 350,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 350,00

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

99 - VRN

Strana 21 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 35 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

99 - VRN

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

Strana 22 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

1 K 011002000 Průzkumné práce … 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011002000

VV
"např.odpojení sítí před bouráním,sondy dle potřeby (7ks), 
vytyčení sítí"1

1,000

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby … 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

4 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

VV
"zřízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, vše potřebné pro 
realizaci díla dle uvážení zhotovitele)"1

1,000

VV Zajištění oplocení stavby 
VV "ochranné zábralí, oplocení"

VV
"dočasná ochrana stávajících kcí,vzrostlé zeleně (keře, kmeny 
a kořeny stromů) proti poškození a znečištění (např. OSB, 
geotextílie, folie PE)"

VV čištění komunikace
VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000

VV "např. fotodokumentace stáv.stavu"1 1,000
VV Vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG
VV dodání všech dokladů dle SOD
VV předložení vzorků materiálů atd.
VV součinnost s odborem investic (údržba zeleně)
VV Součet 1,000

MŠ V.Nejedlého 769 - Oplocení areálu

99 - VRN

Strana 23 z 28



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST


